

طلوع

روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002

حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول

تلفن: ۲۳۴۴۷۷۲ - ۰۷۱۱

فکس: ۲۳۴۴۷۷۱ - ۰۷۱۱

کازرون: خ قدسگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفن: ۲۲۲۹۴۴۶ - ۰۷۲۱

چاپ: نجف زاده شیراز

نایب و صفحه آرایی: روزنامه طلوع

شمارگان: ۲۰/۰۰۰ نسخه



پیامبر گرامی اسلام(ص):

خود را از سه خصلت، بازدارید:

حسادت، حرص و غرور

تهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۰۱۳

آشنایی با حیات وحش

علی قاسمپور

دلیجه

دلیجه یا شاه نام گونه‌ای پرنده است. این پرنده از راسته شاهین سانان، خانواده بازان، جنس بازاها است. پرها دلیجه بیشتر قهوه ای با خالهای تیره هستند. بر خلاف بیشتر بازاها، دلیجه دورنگی جنسیتی دارد بدین معنی که رنگ نر آن با رنگ ماده آن تفاوت دارد. سر و دم دلیجه نر آبی-ساکستری است. در ماده‌ها، دم قهوه‌ای با نوارهای سیاه است. در هر دو جنس، انتهای دم سیاه رنگ است و نواری سفید دارد. دلیجه و تعدادی اندک از پرنده‌های دیگر از جمله پرستوهای دریایی تنها برای چند ثانیه قادرند قبل از یورش به طرف طعمه در هوا بال‌بال زان بمانند.

مهندس و مدیر

گردآوری از: انار بابانظری

مردی که سوار بر بالن در حال حرکت بود ناگهان به یاد آورد قرار مهمی دارد؛ ارتقا عشق را کم کرد و از مردی که روی زمین بود پرسید: «بخشید آقا؛ من قرار مهمی دارم، ممکنه به من بگویند کجا هستم تا ببینم به موقع به قرارم می‌رسم یا نه؟»

مرد روی زمین: «بله، شما در ارتفاع حدوداً ۷ متری در طول جغرافیایی ۸۷/۲۴/۱۸ و عرض جغرافیایی ۳۷/۲۱/۴۱ هستید.»

مرد بالن سوار: «شما باید مهندس باشید!»

مرد روی زمین: «بله، از کجا فهمیدید؟»

مرد بالن سوار: «چون اطلاعاتی که شما به من دادید اگر چه کاملاً دقیق نبود، به درد من نمی‌خورد و من هنوز نمی‌دانم کجا هستم و به موقع به قرارم می‌رسم یا نه؟»

مرد روی زمین: «شما باید مدیر باشید.»

مرد بالن سوار: «بله، از کجا فهمیدید؟»

مرد روی زمین: «چون شما نمی‌دانید کجا هستید و به کجا می‌خواهید بروید. قولی داده اید و نمی‌دانید چگونه به آن عمل کنید و انتظار دارید مسئولیت آن را دیگران بپذیرند. اطلاعات دقیق هم به دردتان نمی‌خورد!»

روش جدید و سریع جهت کمک به ایتمام

از طریق تماس تلفنی با سامانه ۶۰۰۲

در هر جا هستید با تلفن خود کمک به ایتمام کنید.

روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی استان فارس

عکاس: فرشید شجاعی

از نگاه دوربین پاکسازی دشت برم

گلیا: مردم هستند که هنرمند را ماندگار می‌کنند

است تا او از توانایی‌هایش بهره‌گیری کند. با همه اینها به نظر می‌رسد که هم‌اکنون آواز بیات تهران تا حدودی به فراموشی سپرده شده است.

پس از آنکه توانایی‌هایش بهره‌گیری کند. با همه اینها به نظر می‌رسد که هم‌اکنون آواز بیات تهران تا حدودی به فراموشی سپرده شده است.



مردم هستند که هنرمند را ماندگار می‌کنند. است تا او از توانایی‌هایش بهره‌گیری کند. با همه اینها به نظر می‌رسد که هم‌اکنون آواز بیات تهران تا حدودی به فراموشی سپرده شده است.

پس از آنکه توانایی‌هایش بهره‌گیری کند. با همه اینها به نظر می‌رسد که هم‌اکنون آواز بیات تهران تا حدودی به فراموشی سپرده شده است.

سرنوشت لک لک جاسوس به ماهیتابه ختم شد

یک لک لک که چندین بار پیش به اتهام جاسوسی در شهر قنا در جنوب مصر دستگیر شده بود سرنوشتش به ماهیتابه ختم شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فرانس افنو، یک لک لک مهاجر حدود ۱۰ روز پیش به دلیل دستگاه ردیابی که در پشتش نصب شده بود از سوی یک مرد مصری به دام انداخته شده و به طن جاسوسی به اداره پلیس شهر قنا تحویل داده شد.

دامپزشکان مصری به مقامات اطمینان دادند که این وسیله یک ردیاب ساده است که دانشمندان فرانسوی برای تحقیق در مورد شیوه و مسیر مهاجرت لک لک‌ها پشت این پرنده نصب کرده‌اند. سرانجام مقامات به

حراج الماس ۱۱۸/۲۸ قیراطی

یک الماس سفید که ۱۱۸.۲۸ قیراط است ماه آینده در هنگ کنگ به حراج گذاشته می‌شود. این الماس به بزرگی یک تخم مرغ کوچک بوده و مانند آن نیز تراشیده شده است.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از آتلانتیکو، این الماس باور نکردنی و نادر در سال ۲۰۱۱ در یک معدن در یک کشور در جنوب آفریقا کشف شد که نام آن فاش نشده است. وزن اولیه سنگ الماس خام قبل از تراش ۲۹۹ قیراط بوده است.

این الماس ۱۱۸.۲۸ قیراطی شبیه یک تخم مرغ کوچک است. این الماس نادر در ماه اکتبر در یک حراج موسسه ساتنیز هنگ کنگ به معرض حراج گذاشته می‌شود.

به گفته کوئیک شین بیو نایب رئیس شعبه آسیا موسسه ساتنیز، این فوق العاده ترین الماس سفید است که تاکنون در یک حراج به فروش گذاشته می‌شود. کارشناسان قیمت آن را بین ۲۸ تا ۳۵ میلیون دلار برآورد کرده‌اند. در صورت فروش الماس به این قیمت یک رکورد تازه برپا می‌شود.

در سال ۲۰۱۲ یک الماس ۱۰۱.۷۳ قیراطی به قیمت ۲۶.۷ میلیون دلار به فروش رفته بود که این رکورد تاکنون شکسته نشده است.

امروز شما



متولدین فروردین:

شما را به زانو در نیارود. شما احساس خوبی نسبت به زندگی خود دارید و به کارهایی که انجام می‌دهید اطمینان کامل دارید. اما دیگران سعی دارند دلیل این خوشبینی شما را بفهمند. شور و هیجان خود را متعادل کنید و اطلاعات خود را راجع به دوستانتان بیشتر کنید. ملایم‌تر کردن جوش و خروش خود جوی مناسب برای دوستی‌های متعادل ایجاد می‌کند.

متولدین اردیبهشت:

ما امروز از مطرح کردن نیازها و افشا کردن درد و دل‌هایتان با یک دوست‌ترو یا همکار خیلی صمیمی خجالت نمی‌کشید. شما می‌توانید کاملاً رک حرف‌هایتان را بزنید و این موضوع اطرافیان را شگفت زده خواهد کرد، اما وقتی با لحن صمیمی و خودمانی با آنها صحبت می‌کنید آنها نیز با کمال میل به حرف‌های شما گوش می‌دهند. اطلاع پیدا کردن از مرزهایی که دیگران برای خود تعیین کرده‌اند امروز به راحتی حاصل نمی‌شود، ولی لازم است که حتماً این کار را بکنید.

متولدین فرورداد:

امروز ماه در هفتمین خانه شما یعنی خانه دوستی‌ها حضور دارد و توجه شما را به سمت افراد دیگر متوجه ساخته است، بنابراین تفکرات دیگران برایتان خیلی مهم شده است. شما امروز زیاد میل ندارید به خودتان فکر کنید، چرا که ایده کار کردن با یک دوست به نظر تان خیلی جالب و خوشایند است. اما حواستان باشد محصلاتی که دیگران عرضه می‌کنند را خریداری نکنید، مگر اینکه در خصوص اصل بودنشان به اندازه کافی تحقیق کرده باشید.

متولدین تیر:

شما امروز فکر می‌کنید که می‌توانید به سرعت تمام کارهایتان را انجام داده و بعد هم می‌توانید استراحت کنید. ولی متأسفانه شما نمی‌توانید دقیقاً حدس بزنید که انجام دادن تمام کارهایتان چقدر زمان می‌برد. باید مطمئن شوید که به اندازه کافی وقت دارید؛ چرا که اگر کارهایتان را ناتمام رها کنید و بعد بفهمید که کارهای زیادی برای انجام دادن دارید اصلاً نمی‌توانید از روزتان لذت ببرید.

متولدین مرداد:

شما حتی اگر کارهای ناتمام زیادی هم داشته باشید، ولی دوست دارید امروز کاملاً خوش بگذرانید. اما کار و مسئولیت وقت زیادی برای خوشی باقی نمی‌گذارد. وقتی که شما به سر جای انجام دادن مسئولیت‌های خود به دنبال سعادت و خوشبختی تان می‌روید خیلی هیجان زده می‌شوید. اگر شما کارهایتان را نیمه کاره رها کنید، حداقل راستگو باشید و برای آنهاهی که با این کار شما به زحمت افتاده‌اند دلیل خود را توضیح دهید.

متولدین شهریور:

شما به اندازه کافی کار کرده‌اید، حالا وقت خوشی و تفریح کردن فرا رسیده است. اما به خاطر اینکه ماه در چهارمین خانه شما یعنی خانه وظایف خانگی قرار گرفته، لازم نیست برای خوش بودن حتماً از خانه بیرون بروید. شما می‌توانید یک کار جدید و سرگرم کننده در خانه برای خود پیدا کنید و با یکی از دوستانتان را به خانه دعوت کرده، با او گپی دوستانه داشته باشید، غذا بخورید و یا چای بنوشید.

متولدین مهر:

امروز ماه در حال حرکت کردن به سوی سومین خانه یعنی خانه سفرهای کوتاه می‌باشد و ناآرامی و بی‌قراری تان امری کاملاً طبیعی است. شما امروز فقط برای اینکه از منزل خارج نشوید ممکن است که به یک فروشگاه و یا مکانی تفریحی و گردشگری بروید. اگر تا آخر روز شرفقت چندانی نداشته‌اید زیاد به خودتان سخت نگیرید.

متولدین آبان:

شما امروز نسبت به خود حس خوبی دارید و همین اعتماد به نفس بالا دلیل خوبی است که شما بخشی از پوتان را برای خرید اشیاء خاص اختصاص بدهید. شما نسبت به آینده خود فوق العاده خوش بین هستید، این موضوع باعث می‌شود که به فکر تهیه کردن یک زندگی لوکس برای خود بیفتید. ولی بهتان توصیه می‌کنیم قبل از اینکه برای خودتان هزینه‌های اضافی بپردازید چند روزی صبر کرده تا ببینید که آن موقع چه نظری خواهید داشت.

متولدین آذر:

امروز ماه به نشانه شما بازگشته و شما را حساس و آسیب پذیر کرده است، برای اینکه شما دوست دارید احساسات خود را با فرد خاصی در میان بگذارید. اما فقط در مورد بخشی از نیازها و ترس‌های خود صحبت کنید؛ هم‌اکنون شما نسبت به واکنش‌های بد و منفی بیش از حد حساس شده‌اید. با وجود این تا چند روز آینده اعتماد به نفس خود را باز خواهید یافت و قادر خواهید شد تا بر هر مانعی غلبه کنید.

متولدین دی:

شما معمولاً تا موقعی که دلیل خوبی نداشته باشید خوش بینی و حسن مثبت خود را پنهان نمی‌کنید و البته امروز این کار برای شما سیاسی عاقلانه محسوب می‌شود. شاید شما فکر می‌کنید که افتخار کردن و بالیدن به دوستان دیگران را می‌نجانند و حالا شما هم می‌خواهید از این کار اجتناب نکنید تا دیگران هم از ایده‌های شما حمایت کنند. خوشبختانه رفتارهای سیاستمداران شما به نتیجه خواهد رسید، بنابراین به حسن ششم خود اعتماد کنید و آن کاری را که فکر می‌کنید بهترین کار است انجام دهید.

متولدین بهمن:

امروز پافشاری کردن روی اعتقاداتان، چه در محل کار، خانه و یا اجتماع که باشد باعث بالا رفتن قدرت شما می‌شود. روش خاص شما برای نگاه کردن به جهان می‌تواند برای دیگران هم الهام بخش باشد، بنابراین وقتی در مورد نگرش خود نسبت به آینده صحبت می‌کنید، هیچ حقیقتی را مخفی نکنید. با فکر کردن به نگرانی‌ها و آرزوهای بیپوده و به درد نخور وقتتان را تلف نکنید. در عوض فقط لحظه حال را درک کرده و رهبری تمام کسانی که می‌خواهند از شما پیروی کنند را برعهده بگیرید.

متولدین اسفند:

دور و بر شما را دوستان و همکاری‌های احاطه کرده‌اند که می‌توانند جوی مطبوع و مناسب را در برایتان فراهم آورند. امروز رویاهای شما کاملاً واضح و روشن هستند و شما می‌توانید با افراد هم فکر خود آنها را در میان بگذارید. یک مهمانی می‌تواند مکان کاملاً مناسبی برای یافتن صمیمیتی که خواهانش هستید باشد، اما شما اکنون می‌توانید به یک شام کوچک بیرون از منزل هم اکتفا کنید.